
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №10 
«Звёздочка» 

г. Тейково, ул. Молодёжная, д. 18; тел. 8(49343)4-38-67 

ПРИКАЗ 

от 05Л2.2013Г № 135/3 

Об утверждении Положения о рабочей группе по введению федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования в 
образовательный процесс МБДОУ№10 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 17.10.2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования»; 
приказа Отдела образоваршя администрации г. Тейково №458-1 от 
11.11.2013«О введении федерального государственного образовательного 
стандарта дошкольного образования на территории г.о.Тейково», и в целях 
организации эффективного введения в действие ФГОС ДО в образовательный 
процесс МБДОУ№10,-

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о рабочей группе по подготовке к введению ФГОС 
дошкольного образования в образовательный процесс МБДОУ № 10 
(Приложение №1) 

2. Организовать работу группы в соответствии с планом подготовки к переходу 
на Федеральный государственный образовательный стандарт дошкольного 
образования в МБДОУ №10 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 


